
UBND HUYỆN KRÔNG PẮC 

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM        

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

       Số:  3707  /QĐ-HĐTT                Krông Pắc, ngày  07 tháng  8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tổ chức kỳ thi tuyển công chức cấp xã thuộc  

UBND huyện Krông Pắc năm 2023 

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về 

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, 

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk; 

Căn cứ Quyết định số 2672/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 của UBND huyện 

Krông Pắc về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thuộc huyện 

Krông Pắc năm 2023; 

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 03/08/2023 của Hội đồng thi tuyển công chức 

cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023. 

 Theo đề nghị của Ủy viên kiêm thư ký Hội đồng thi tuyển. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Tổ chức kỳ thi tuyển công chức cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 

2023 như sau: 

1. Thi vòng 1: 

Thời gian: Ngày 11/08/2023. 

Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, xã Ea Yông, huyện Krông 

Pắc. 

Hình thức thi: Trắc nghiệm trên máy tính. 

2. Thi vòng 2: 

Thời gian: Ngày 13/08/2023. 



Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Krông Pắc số 09 Lê Duẩn, Tổ dân phố 

2, thị trấn Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk. 

Hình thức thi: Phỏng vấn trực tiếp. 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; thành viên Hội đồng thi 

tuyển; Ban Giám sát, các Tổ giúp việc, thí sinh tham gia kỳ thi tuyển thực hiện 

Quyết định kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cổng thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: HĐTT. 

  

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN 
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

  
  

 

 

 
 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Y Djoang Niê  
 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-08-08T08:53:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Djoang Niê<Ydjoangnie@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T09:02:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




